ПРИКАЗ № 5/05
г. Москва
«30» декабря 2014г.
Об изменении должностного оклада
Иванову И.И.
В связи с внесением изменений в штатное расписание ООО «КАНОН» (приказ от 30.12.2014 № 19-14-К) и на основании дополнительного соглашения от 30.12.2014 № 2 к Трудовому договору Иванова И.И. от 01.11.2013 № 59
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. С 01.01.2015 установить специалисту по внутреннему контролю и безопасности Иванову Ивану Ивановичу ежемесячный должностной оклад в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей 00 копеек.

2. Бухгалтерии обеспечить расчет и своевременную выплату указанного в п.1 настоящего приказа оклада.
Генеральный директор
Д.В. Петров
С приказом ознакомлен:

______________И.И. Иванов
«___»_______________20___г.

ООО «КАНОН»

Адрес: Россия, 129626, Москва, Проспект Мира, д.106

Телефон: +7(495) 616-36-38, 616-36-60, 616-36-92

e-mail: info@kanon-corp.ru